
23456789101112 1

A

ONDERWIJSGEBOUW

C
G

F
D

E
B

C
G

F
E

D

B

A

HH

23456789101112 1

kooi 140x120

frigo

frigo

frigo

KU
N

STSTO
F AFVAL

C
O

N
TAIN

ER
 60L O

F 80L
(transoplast, 45Bx52D

x93H
)

12 LO
C

KER
S

50Bx60D
x50H

)

frigo

frigo

frigo

KU
N

ST
ST

O
F 

AF
VA

L
C

O
N

TA
IN

ER
 6

0L
 O

F 
80

L
(tr

an
so

pl
as

t, 
45

Bx
52

D
x9

3H
)

12
 L

O
C

KE
R

S
50

Bx
60

D
x5

0H
)

elektrisch bord

D
ATAKAST

collectorencollectoren

elektrisch bord

508 216 104 216 104 216 103 217 104 216 104 216 104 216 104 216 104 281 104 216 104 216 104 216 104 216 104 216 104 216 104 567 40

5940

224

42
140

42

120

287

54
180

54

120

1399

129
183

183
183

183
183

183
170

190

65
125

190

65
125

800

160
140

200
140

160

3506

55 140 180 140 180 140 180 140 180 140 180 140 161 240 164 140 140 180 140 180 140 47

198

1179

913

973

353

140

218

140

122

1090

44
140

134
151

151
151

151
170

156

25
131

156
65

91

390 152 475

375
403

131
128

170

378

178

365
280

250

333

593

272

292

771

5053030413304203041330420304133042934729210133042030413304203041330420304133042044448

166

110
13

328
56

450

100104100

152

294133042030412304293472930413304203041330420304305

225

219

171

166

395

120
293

479
13

152
13

450

263

303

845

444

TR
AP

breedte: 90 cm
optrede: 18 cm
aantrede: 24 cm

TR
AP

breedte: 120 cm
optrede: 18 cm
aantrede: 24 cm

TR
AP

breedte: 90 cm
optrede: 18 cm
aantrede: 24 cm

180

100104100

110
13

357

189

90

140

100

170

51
101

479

1982

1260

19347192690

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.88 1.01

m
²

kam
er

1 p
13.88

m
²

1 p
13.91

m
²

1 p
13.91

13

m
²

1 p
13.91

m
²

1 p
13.91

m
²

1 p
13.91

m
²

1 p
19.621.51

m
²

gem
eensch. sanitair 1

14 p
20.701.50

m
²

leefkeuken 115 p
34.90

m
²

1 p
20.09

m
²

1 p
13.88

1.95
m

²
gang 1

46.74

1.91
m

²
vluchtrap kaai

1 p
8.37

1.90
m

²
traphal centraal

15.03
1.93
m

²
inkom

hal
13.90

1.94
m

² liftsas
5.62

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.91

m
²

1 p
13.91

1.96
m

²
gang 2

51.94

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.88

m
²

1 p
13.57

m
²

1 p
13.91

1.52
m

²
leefkeuken 215 p

37.59

1.53
m

²
gem

eensch. sanitair 2
15 p

14.62
m

²
1 p

14.11
m

²
1 p

15.10

m
²

1 p
14.30

m
²

1 p
14.04

m
²

1 p
14.02

db: 98 cm

db: 98 cm

db: 98 cm

db: 158 cm

db: 98 cm

db: 98 cm

db: 98 cm

db: 98 cm

db: 98 cm db: 92 cm db: 92 cm db: 92 cm db: 92 cm db: 92 cm db: 92 cm db: 92 cm db: 92 cm db: 92 cm

db: 92 cm db: 92 cm db: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cmdb: 92 cm

db: 98 cm

db: 98 cm
db: 92 cm

db: 92 cm

db: 92 cm
db: 92 cm

db: 92 cm

205

60

49

60

1.92
m

²
vluchttrap cam

pus
8.15

1.02
kam

er

1.03
kam

er

1.04
kam

er

1.05
kam

er

1.06
kam

er

1.07
kam

er

1.08
kam

er

1.09
kam

er

1.10
kam

er

1.11
kam

er

1.12
kam

er

1.13
kam

er

1.14
kam

er

1.15
kam

er

1.16
kam

er
1.30

kam
er

1.17
kam

er
1.29

kam
er

1.28
kam

er
1.18

kam
er

1.19
kam

er
1.27

kam
er

1.26
kam

er

1.25
kam

er

1.20
kam

er
1.21
kam

er

1.22
kam

er
1.23

kam
er

1.24
kam

er

310

1354

A
A B

B

C C

D
D

GEVEL ZO

G
EVEL ZW

GEVEL NW

G
EVEL N

O

O
nd

ui
de

lij
kh

ed
en

, o
nv

ol
le

di
gh

ed
en

, o
ve

re
ni

gb
aa

rh
ed

en
, t

eg
en

st
rij

di
gh

ed
en

 o
p 

en
 tu

ss
en

 d
e 

do
cu

m
en

te
n 

op
ge

st
el

d 
do

or
 d

e 
st

ud
ie

bu
re

au
s,

 d
e 

an
de

re
 v

oo
rs

ch
rif

te
n,

 d
e 

ric
ht

lij
ne

n 
va

n 
de

fa
br

ik
an

t e
n 

de
 re

ge
ls 

de
r k

un
st

 d
ie

ne
n 

op
ge

m
er

kt
 e

n 
ge

m
el

d 
te

 w
or

de
n 

aa
n 

he
t b

es
tu

ur
. A

lle
 m

at
en

, p
as

se
n 

en
 h

oe
ve

el
he

de
n 

di
en

en
 g

ec
on

tr
ol

ee
rd

 te
 w

or
de

n 
vo

or
af

 e
n 

tij
de

ns
 d

e 
w

er
ke

n.

DATUMNR OMSCHRIJVING

A
B
C
D
E
F
G
H
I

ORIGINEEL

PL
AN

IN
FO

IN
TE

R
N

EX
TE

R
N

PR
O

JE
C

TI
N

FO

WIJZIGINGEN

BESTANDSNAAM

PLANINHOUD

PROJECTEIGENAAR

DIVISIE

ONTWERPER

FASE

PERCEEL

PROJECT

LOCATIE

PROJECTCORD. IT WERFCOÖRDINATOR DIRECTEUR T.D.

VEILIGHEIDSCOÖRDINATOR

IR. STABILITEIT

LANDSCHAPSARCHITECT

IR. AKOESTIEKIR . TECHNIEKEN/EPB

TEKENAAR

SCHAAL

FASECODE

PERCEELNUMMER

PROJECTNUMMER

LOCATIENUMMER

Ir. Stefaan Saeys

0 m

TECHNISCHE DIENSTEN
WILLEM DE CROYLAAN 56  3001 HEVERLEE
TEL.016/32 20 80  FAX.016/32 29 82

DIRECTIE

360  architecten bv
Zoutstraat 10 | 9000 Gent

Istema nv
Voskenslaan 332 | 9000 Gent

Studiebureau Mouton
Voskenslaan 171 | 9000 Gent

EvoPlus bv
Vogelkersstraat 5 | 9700 Oudenaarde

Atelier Arne Deruyter
Noordstraat 204 | 8800 Roeselare

GENT AFD 15 SECTIE E
3685/00D00, 3677/00G00,00E00, 00L00
3666/00C00

Bargiekaaiproject

Technologiecampus Gent
Gebroeders De Smetstraat 1
9000 Gent

Tim FrederickxIris Heylen

1-100

4m

Nieuwbouw & Laboratoria

W5224B
W5311

851-20

Venac
Veeartsenstraat 45-49 b0203 | 1070 Brussel

VERGUNNINGSAANVRAAG
BA

Realisatie van een nieuw onderwijsgebouw, nieuwe
studentenhuisvesting en een buurtpark

info@office360.be | 09.236.26.80

info@oistema.be | 09.225.32.62 venac@venac.be | 02.428.33.31

pieter@evoplus.be | 0471.76.44.51

info@mouton.eu | 09.221.49.65

arne@a-ad.be | 0485.50.58.41

INFRASTRUCTUUR en OMGEVING
Porvoost Engeneering
A. Braekmanlaan 233 | 9040 Gent
info@provoost.engeneering| 09.210.55.20

ORIENTATIE

851-21

N

/ 1BA_BGKSHV_P_N_3

BGK-SHV : STUDENTENHUISVESTING
Plan nieuwe toestand
PLAN - NIVEAU +1

15/11/2022

teo
Rechthoek

teo
Schrijfmachine
Vergunde toestand

teo
Rechthoek

teo
Schrijfmachine
V


	Sheets and Views
	N_3


